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Kategorija: Parking Senzori

Senzor, pomoc¢ za
parkiranje HANS PRIES
HP701 256

Sifra proizvoda: IC-E63FC8
Cena: 4003.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Senzor, pomo¢ pri parkiranju Sprijeda/Straga (ultrazvu¢ni) odgovara: VOLVO; AUDI; LAND ROVER,;
OPEL; RENAULT; VW

Mesto ugradnje: Napred / -Zadnji | Vrsta senzora: Ultrazvucni | Primena do: 05.10 | Boja: Crno |
Sifra proizvoda: IC-E63FC8

OE Sifre

120-01-065 ABAKUS
120-01-066 ABAKUS
120-01-067 ABAKUS
701 256 ARTNR Z TCD
5902-01-0019 BLIC
5902-01-0262 BLIC
5902-01-0265 BLIC
5902-01-0292 BLIC
566039 ERA
566039A ERA
566061 ERA
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566061A
8294589
8815 29114
96009009
96009086
88114
88767
94589
0901070
0901112
PH890005
XPAR120
970027
970055
8815 29114
890005
V10-72-1360
V46-72-0111
V95-72-0050
V99-72-0011
3C0 919 275 AE
3C09192751L
LRO 39635

LR005076
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ERA

HOFFER

KAWE
KLOKKERHOLM
KLOKKERHOLM
MAPCO
MAPCO
MEAT&DORIA
METZGER
METZGER
PHIRA
QUINTON HAZELL
SIDAT

SIDAT
TRISCAN
VALEO

VEMO

VEMO

VEMO

VEMO

AUDI

AUDI

LAND ROVER

LAND ROVER
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LR006039 LAND ROVER

LR038351 LAND ROVER

LR040659 LAND ROVER

44 17 283 OPEL

44 52 559 OPEL

93 198 844 OPEL

28 44 214 14R RENAULT

30765703 RENAULT

93198 844 VAUXHALL

30 765 703 VOLVO

30 786 320 VOLVO

30 786 968 VOLVO

31 341 637 VOLVO

3C0 919 275AE VOLVO

2844 214 14R VW

3C0 919 275 AE VW

3C0919275L VW

44 17 283 VW
Deklaracija

Model: Senzor, pomo¢ za parkiranje HANS PRIES HP701 256 IC-E63FC8

Naziv i vrsta robe: Parking Senzori
Barkod: HP701 256

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 4.003,20
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
. . 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-E63FC8-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-E63FC8-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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